

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2011.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	BUJÃO CARTER	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,30	SERV	65,00	84,50
GABINETE DO PREFEITO	ÓLEOS LUBRIFICANTES	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	4,00	UN	22,895	91,58
GABINETE DO PREFEITO	BUJÃO DE BORRACHA	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	2,34	2,34
GABINETE DO PREFEITO	ANEL RETENTOR	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	3,58	3,58
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GILCEMARA ZINK DE AZEVEDO WILLIGES	515.576.570-68	1,00	UN	234,00	234,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	KIT REPARO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	24,00	24,00
GABINETE DO PREFEITO	CURSO DE CAPACITAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS	UNIÃO NORTE DO PARANÁ DE ENSINO LTDA	08.312.120/0001-36	1,00	SERV	190,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BORRACHA SELADORA DE PEDAL.	COMERCIAL HOSPITALAR SALLES LTDA.	87.935.300/0001-40	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ROLO PAPEL GRAU CIRURGICO 20 X 100	COMERCIAL HOSPITALAR SALLES LTDA.	87.935.300/0001-40	1,00	UNI	96,80	96,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ROLO PAPEL GRAU CIRURGICO 25 X 100	COMERCIAL HOSPITALAR SALLES LTDA.	87.935.300/0001-40	1,00	UN	122,20	122,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ROLO PAPEL GRAU CIRURGICO 30 X 100	COMERCIAL HOSPITALAR SALLES LTDA.	87.935.300/0001-40	1,00	UN	134,10	134,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ROLO PAPEL GRAU CIRURGICO 15 X 100	COMERCIAL HOSPITALAR SALLES LTDA.	87.935.300/0001-40	2,00	UN	72,40	144,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	118,00	KM	0,90	106,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TONER CANON 1025	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TRANSFORMADOR P/COPIADORA	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	255,00	255,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COPIADORA CANON 1025 N SERIE 02027	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	3.600,00	3.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TONER BROTHER TN 650	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	2,00	UN	180,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	REFIL CILINDRO DR 620	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	420,00	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ GIOVANI MONTEIRO DA SILVA	008.777.260-43	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JOSÉ GIOVANI MONTEIRO DA SILVA	008.777.260-43	1,00	UN	100,00	100,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	ABAE-ASSOCIAÇÃO BOM-JESUERNSE DE APOIO AO ESPORTE	07.430.760/0001-88	1,00	UN	5.000,00	5.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONSRTO DE ELETROCARDIOGRAFO	MULTIMED EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA.	94.980.687/0001-12	1,00	SERV	269,00	269,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOAQUIM MACEDO ALANO RAMOS	039.632.799-07	1,00	SERV	2.074,00	2.074,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DUCLERC JOÃO DA SILVA	469.376.680-15	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PUBLICIDADE LEGAL	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	1,00	UN	1.486,00	1.486,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	SUL PEÇAS E VEÍCULOS LTDA	97.752.851/0002-03	1,00	UNI	299,89	299,89
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO FILTRANTE	SUL PEÇAS E VEÍCULOS LTDA	97.752.851/0002-03	1,00	PÇ	138,76	138,76
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO ELEMENTO	SUL PEÇAS E VEÍCULOS LTDA	97.752.851/0002-03	1,00	PÇ	65,52	65,52
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	KIT REVISÃO	SUL PEÇAS E VEÍCULOS LTDA	97.752.851/0002-03	1,00	UN	22,87	22,87
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO OLEO	SUL PEÇAS E VEÍCULOS LTDA	97.752.851/0002-03	1,00	PÇ	64,71	64,71
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFLU ECOTECH	SUL PEÇAS E VEÍCULOS LTDA	97.752.851/0002-03	2,00	PÇ	17,91	35,82
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO VS MAX DIESEL 15W	SUL PEÇAS E VEÍCULOS LTDA	97.752.851/0002-03	6,00	UN	11,61	69,66
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TUTELA SC 35	SUL PEÇAS E VEÍCULOS LTDA	97.752.851/0002-03	2,00	UN	4,41	8,82
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FUEL INJECTOR 354 ML	SUL PEÇAS E VEÍCULOS LTDA	97.752.851/0002-03	1,00	UN	44,91	44,91
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	SUL PEÇAS E VEÍCULOS LTDA	97.752.851/0002-03	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PEDRISCO	GERALDO ANDREOLA E CIA. LTDA.	89.802.102/0001-34	300,00	M3	48,00	14.400,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARALEPÍPEDOS C/ FACE LISA/ MÃO DE OBRA/ASSENTAMENTO/COMPACT	TERRAPLANAGENS FALÇÃO LTDA.	01.314.800/0001-40	1.862,222	M²	45,00	83.800,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARALEPÍPEDOS C/ FACE LISA/ MÃO DE OBRA/ASSENTAMENTO/COMPACT	TERRAPLANAGENS FALÇÃO LTDA.	01.314.800/0001-40	742,577	M²	45,0001	33.416,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	JUCELINO DE OLIVEIRA CARDOSO	232.649.850-04	0,50	UN	257,40	128,70
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	UN	234,00	234,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	GIOVANE FONSECA BOEIRA	438.836.300-63	1,00	UN	321,75	321,75
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,50	UN	435,00	652,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VÁLVULA TRANSMISSÃO ÓLEO HIDRÁULICO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	PÇ	8.118,34	8.118,34
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	821,60	821,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	105,28	105,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SEGURO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	100,78	100,78
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO DE VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	246,48	246,48
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DIARIAS	GECILDA ZULIAN BOEIRA	245.000.871-33	2,50	UN	257,40	643,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	JOVANA BORGES CORDOVA	968.031.690-49	2,50	UN	257,40	643,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTIN LTDA	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	2.620,00	2.620,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. KARIN MARIA VELHO DUTRA	451.337.860-34	3,00	UNI	784,00	2.352,00
GABINETE DO PREFEITO	PINCEL 1''	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0001-20	2,00	UN	2,58	5,16

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	ROLO DE LA PARA PINTURA 9CM	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0001-20	1,00	UNI	14,00	14,00
GABINETE DO PREFEITO	TINTA ACRÍLICA- 36 LITROS	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0001-20	3,00	GL	64,90	194,70
GABINETE DO PREFEITO	TINTA ACRÍLICA EXTERIOR 18 LT	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0001-20	2,00	BAL	153,53	307,06
GABINETE DO PREFEITO	PINCEL	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0001-20	1,00	UN	8,00	8,00
GABINETE DO PREFEITO	SELADOR PIGMENTADO	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0001-20	1,00	UN	85,00	85,00
GABINETE DO PREFEITO	TINTA DE FUNDO	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0001-20	2,00	UN	33,10	66,20
GABINETE DO PREFEITO	VERNIZ.	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0001-20	2,00	UN	47,70	95,40
GABINETE DO PREFEITO	PINCEL 2 1/2``	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0001-20	2,00	UN	5,15	10,30
GABINETE DO PREFEITO	AGUARRAS	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0001-20	1,00	UN	38,20	38,20
GABINETE DO PREFEITO	TINTA A ÓLEO.	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0001-20	3,00	LT	36,30	108,90
GABINETE DO PREFEITO	ROLO PINTURA	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0001-20	1,00	RL	7,90	7,90
GABINETE DO PREFEITO	ROLO LA EXTRA 322 - 23cm	SG COMÉRCIO DE TINTAS LTDA	04.402.761/0001-20	2,00	PÇ	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONEXÃO 8X10 FJX	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	4,00	PÇ	30,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA ALTA PRES1/2	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	8,20	MT	18,00	147,60
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	GIOVANE FONSECA BOEIRA	438.836.300-63	0,50	UN	257,40	128,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ECOCARDIOGRAMA	INSTITUTO DO CORAÇÃO DA SERRA GAÚCHA LTDA.	92.862.168/0003-96	0,50	UN	120,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	PRONTO TRAUMA CLINICA DE FRATURAS LTDA.	00.393.723/0001-06	1,00	UNI	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FUSOR IMPRESSORA P 1005	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	135,00	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TRANSPORTE.	LENOIR FRANCISCO DE MACEDO	377.449.170-49	43,00	KM	3,06	131,58
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TRANSPORTE.	LENOIR FRANCISCO DE MACEDO	377.449.170-49	152,00	KM	3,06	465,12
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO REC. 92 A.	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	22,00	22,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO REC. 22 A.	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	28,00	28,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO REC. 21A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	5,00	UN	24,00	120,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO HP 22	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	28,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TINTA GUACHEM 250 ML, PRETA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	10,00	UNI	2,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VELCRO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	5,00	M	3,50	17,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA XADREZ 35MM-VERMELHO/BRANCO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FOLHA EVA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	UN	0,45	0,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALFINETE CAIXA COM 50 GRAMAS	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	UNI	4,80	9,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLA BASTÃO 10 GRS	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	10,00	UN	2,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADERNO 48 FL	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UN	24,50	24,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLA BRANCA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	CX	49,20	49,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	E.V.A	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	30,00	UN	2,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GIS	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	CX	30,00	30,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FOLHA OFÍCIO A4 C/ 500 UN	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	PCT	15,30	15,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BCORTANTE	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	2,00	PÇ	275,54	551,08
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE COLONOSCOPIA	DR. LUIZ FERNANDO DE ABREU JUNIOR	449.717.880-34	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PLACA RTR 12	ORDEMAK REFRIGERAÇÃO LTDA	10.565.200/0001-45	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PLACA INTERFACE LTR 12	ORDEMAK REFRIGERAÇÃO LTDA	10.565.200/0001-45	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA H2O	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	LT	2,75	2,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BISCOITOS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	PCT	2,60	2,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAFÉ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	KG	11,40	114,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAMAO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1.676,00	GR	0,0034	5,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RODO ABSORVENTE P/ LIMPEZA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	7,00	UN	3,90	27,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SACO DE LIXO 40 L	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UN	1,99	19,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SACO DE LIXO 100 LTS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	PCT	1,20	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESINFETANTE 2 LTS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	29,00	UN	2,99	86,71
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SABÃO EM PÓ OMO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	KG	4,775	95,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VASSOURA DE NYLON	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UNI	3,49	34,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRENDEDOR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	UN	0,65	2,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SACO DE LIXO, 100 LITROS, PACOTE DE 5 UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	50,00	PCT	1,39	69,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOM AR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	15,00	UN	5,95	89,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SABONETE, 90 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UNI	0,65	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SABÃO EM BARRA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	UN	4,99	19,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALDE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	6,00	UN	5,30	31,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	36,00	UNI	1,99	71,64
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESCOVA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	UNI	1,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SACA BRANCA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	UNI	2,60	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOMBRIL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	PCT	1,60	4,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 5/26

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	12,00	UNI	1,85	22,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SABÃO EM PÓ OMO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	18,00	KG	3,90	70,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	UNI	1,10	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COADOR DE CAFE - PANO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UNI	0,99	1,98
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHINELO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	PAR	8,99	8,99
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PANO DE LOUÇA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UN	1,90	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARGA DE GAS P 13	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	42,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALÃO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	PCT	4,19	20,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALÃO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	PCT	4,25	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GILCEMARA ZINK DE AZEVEDO WILLIGES	515.576.570-68	1,00	UN	234,00	234,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GILCEMARA ZINK DE AZEVEDO WILLIGES	515.576.570-68	0,50	UN	187,20	93,60
GABINETE DO PREFEITO	CAIXA ISOPOR	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	17,50	17,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MASSA PASTEL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	UN	4,50	22,50
GABINETE DO PREFEITO	REFEICOES	CLAÉS PEREIRA PAIM	04.757.023/0001-04	10,00	UNI	16,00	160,00
GABINETE DO PREFEITO	ÁGUA MINERAL COM GÁS	CLAÉS PEREIRA PAIM	04.757.023/0001-04	6,00	UN	3,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CEREAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	48,00	UN	6,50	312,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHOCOLATE	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	40,00	UN	6,975	279,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA H7	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMPADA PINGO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PLAFONIER	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	PÇ	135,00	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FAROLETE C/LÂMPADA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADAS	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAO-DE-OBRA MECANICA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	HOSPEDAGEM	CLAUDIA BOEIRA STEFANI	05.700.201/0001-15	4,00	UN	35,00	140,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	BRAÇO ILUMINAÇÃO	NOVALUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	91.871.913/0001-39	20,00	PÇ	16,39	327,80
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	REATOR RVSE 250 W	NOVALUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	91.871.913/0001-39	20,00	UN	81,40	1.628,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	REATOR RVSE-70W AFP	NOVALUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	91.871.913/0001-39	30,00	UN	48,07	1.442,10
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	LUMINÁRIA C/ GRADE.	NOVALUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	91.871.913/0001-39	20,00	UN	32,78	655,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE FUNERAL.	FUNERÁRIA CRISTO REI	11.139.980/0001-24	2,00	SERV	840,00	1.680,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA 3/4 CRISTAL	PEDRO POLICASTRO BORGES	10.246.160/0001-79	2,00	UNI	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA 1/2 15098	PEDRO POLICASTRO BORGES	10.246.160/0001-79	3,00	MTR	56,00	168,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA 3/8 27816	PEDRO POLICASTRO BORGES	10.246.160/0001-79	2,00	MTR	125,00	250,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECARGA DE BATERIA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTIN LTDA	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTIN LTDA	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	328,00	328,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	SÉRGIO MOASSIR SANTOS SOUZA	400.837.300-44	1,00	SERV	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	SÉRGIO MOASSIR SANTOS SOUZA	400.837.300-44	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE LIQUIDO VITORIA REGI 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	GL	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	3,00	GL	11,00	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE 5 LT.	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	11,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LIQUIDO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LIQUIDO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UN	11,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AMACIANTE 5L	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	5,00	GL	11,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	GL	11,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AMACIANTE 5L	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	GL	11,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DESENGRAXANTE	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	LT	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UN	8,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE 5 LT.	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE 5 LT.	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	10,00	GL	11,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	3,00	GL	11,00	33,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PICARETA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	36,00	36,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINNER	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	LT	8,00	40,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINNER	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	LT	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FOICE COM CABO DE MADEIRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	32,00	32,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO 100.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	38,00	114,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORRENTE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA 50	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	4,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAMPO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	KG	12,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 12X27	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	8,00	KG	8,00	64,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ENXADA DE FERRO C/CABO DE MADEIRA, TAMANHO MEDIO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAIXA EM MADEIRA 46X30X33.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO 2X1 PARALELO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	15,00	MT	0,50	7,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO 10"	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	12,00	M	3,40	40,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO ESQ. 50	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	MT	30,00	90,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 18X30	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	KG	8,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 13X15	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APÁ COM CABO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	18,00	36,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TORNEIRA PIA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO 20 AMANCO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FOICE COM CABO DE MADEIRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UNI	20,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ISOLANTE 10M.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PIMENTÃO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	6,00	UN	6,00	36,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	120,00	KM	0,90	108,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	120,00	KM	0,90	108,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	65,00	KM	0,90	58,50
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	41,111	KM	0,90	37,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	230,00	KM	0,90	207,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ SILVEIRA DE MORAES	317.748.900-97	105,00	KM	0,90	94,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	616,20	616,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	SERV	499,50	499,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO FRANCÊS	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	103,00	KG	6,00	618,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO FRANCÊS	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	36,50	KG	6,00	219,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	VASSOURA DE NYLON	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	10,00	UNI	6,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CERA	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	8,00	LAT	6,50	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SABÃO EM PÓ OMO	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	10,00	KG	7,00	70,00
GABINETE DO PREFEITO	REFEICOES	CLAÉS PEREIRA PAIM	04.757.023/0001-04	9,00	UNI	16,8889	152,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	UN	435,00	435,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	UN	234,00	234,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	35,00	KG	2,10	73,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	15,00	KG	12,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PEDRA SANITARIA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UN	4,60	18,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	CX	7,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SACA BRANCA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	3,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COPO DESCARTÁVEL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	CX	4,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEVOLUÇÃO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	UN	435,83	435,83
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	1,00	SERV	886,00	886,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO ROBERTO PEREIRA	411.398.600-20	1,00	SERV	3.000,00	3.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 16 X 24	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	KG	6,50	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	PAR	37,00	37,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	11,00	11,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	PAR	55,00	110,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 20.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANTERNA 02 PILHAS.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA DE BORRACHA FORRADA, TAMANHO MEDIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	UNI	10,20	153,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA SPRAY	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	TB	10,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MARCO DA PORTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLO PINTURA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	RL	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	JOG	4,60	4,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOMBA DA ÁGUA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	290,00	290,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA MISTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO 100.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	28,50	28,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	MT	1,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	METRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,85	3,85
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINER 2900	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	LT	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	CX	2,96	35,52
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REGISTRO 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTINA DE COURO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	PAR	38,00	38,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINNER	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	LT	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINCEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	10,25	20,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	LT	47,00	47,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	SC	8,00	64,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOCAL LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TOMADA DE LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	SC	23,00	345,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SIFÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOCAL LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	3,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	PAR	38,00	38,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO C/PORCAS.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	CJ	7,00	14,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 10/26

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAPIS CARPINTEIRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	LT	14,42	86,52
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	11,00	11,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VIDRO LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA DE VIDIA N10	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UNI	5,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA FINA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	0,05	M³	42,50	42,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FOICE COM CABO DE MADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	13,50	13,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DOBRADIÇA CJ.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	PÇ	2,30	4,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA VEDA ROSCA 18MMX25MT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHAVE TESTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,25	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHAVE PHILIPS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADAPTADOR 50 X 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	3,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHAVE ALLEM 12MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	15,50	15,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REATOR DUPLO 2X40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PARAFUSOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	0,19	3,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LINHA NYLON	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	RL	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	VIDRO LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	UN	4,70	141,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CONECTOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	4,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FLANGE 32	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DESEMPENADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,50	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BOCAL LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	3,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PIA BANHEIRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PARAFUSO C/BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	UN	0,50	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FIO DE 2,5	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	MT	1,00	20,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 11/26

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FOSSA SÉPTICA E FILTRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TORNEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	4,25	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANO 20.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	2,84	8,52
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ESPÁTULA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FITA ISOLANTE 10M.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FLEXÍVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	MT	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FITA ISOLANTE 10M.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	9,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	12,73	63,65
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	10,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	VÁLVULA PIA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COLA PLÁSTICA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	LT	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ESPUDE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DIJUNTOR 10A	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	11,50	11,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ESPUMA EXPANSIVA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	21,50	21,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PREGO 17X27.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BROCA DE VIDIA N10	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PARAFUSO C/BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	1,80	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FIO SOLIDO 4.0MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	40,00	MTF	1,50	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JOELHO DE 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DOBRADICA COM PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	6,40	25,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	VIDRO LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	5,25	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	11,25	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CILINDRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	11,50	11,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	VISTA EM MADEIRA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	24,00	UN	1,50	36,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LUMINÁRIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	57,00	114,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA ISOLANTE 10M.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VIDRO LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,40	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUMINÁRIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANO 100.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	27,00	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	0,80	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VASO SANITARIO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	68,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LÂMPADA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	JOG	11,00	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	6,80	6,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BROCA DE VIDIA N10	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	10,90	10,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REATOR 1 X 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	17,50	52,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUVA 1``	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CHAVE ALLEM 12MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	17,00	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIMA 3 QUINAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LAMPADA FLORESCENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO PVC 25MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	MT	7,33	21,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	SC	23,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREGOS DIVERSOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	KG	6,50	32,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAIXA DESCARGA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TEE P/ LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	0,75	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SIFÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MADEIRA EUCALIPTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,88	M	33,00	227,04
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VEDA ROSCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	5,60	5,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EMENDA 20	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	3,47	10,41
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LINHA NYLON	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	RL	8,20	8,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLA CALCAREZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA 40	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	23,50	94,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REGISTRO 20	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CURVA 50	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	5,92	35,52
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO C/BUCHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	1,98	9,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARRUELA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UNI	0,20	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA ISOLANTE 10M.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	RÉGUA DE ALUMÍNIO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	50,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ISOLADOR PLASTICO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UN	0,25	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GRAMPO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	KG	2,90	5,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAIXA DE LUZ DUPLA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	1,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VISTA EM MADEIRA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,80	4,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	0,50	LAT	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO CONCRETO 50	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	50,00	300,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 60.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	60,00	240,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	12,40	62,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	SC	8,50	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TIJOLO 06 FUROS 9X14X19 ESPECIAL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	500,00	UN	0,33	165,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TARRAXA 1/2-1 PVC	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	PÇ	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FERRO 5/16"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	BR	20,50	20,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TIJOLO MACICO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	40,00	UNI	1,60	64,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	SC	23,60	118,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO 100.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	32,80	328,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO/ 30.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	9,00	UN	17,34	156,06
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	7,20	21,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	45,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	3,00	UNI	45,00	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CONS. REG. DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON. DO RS - CREA	92.695.790/0001-95	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA PASSA FIO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	RL	6,70	6,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	22,00	UN	0,31	6,82
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UNI	13,80	69,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CARRO DE MAO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO 100.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	9,00	UN	32,80	295,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SILICONE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	8,75	17,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAPIS CARPINTEIRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOCAL LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ISOLANTE 10M.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	3,90	15,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA DE BORRACHA FORRADA, TAMANHO MEDIO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	14,90	29,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PUGLE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UN	4,10	32,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRENA 50 M	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	42,00	42,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	SC	23,00	46,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EXTENSÃO COM TOMADA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONECTOR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	3,60	14,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FOICE COM CABO DE MADEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	19,90	19,90

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APÁ COM CABO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	19,33	57,99
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLO PINTURA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	RL	8,50	8,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MIOLO P/ FECHADURA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	11,70	23,40
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	3,00	UN	1.044,00	3.132,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FORMAO DE FERRO 3/8"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	9,90	9,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MADEIRA DE PINUS SERRADA E CLASSIFICADA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	M³	480,00	480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PREGO 17X27.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	12,00	KG	7,90	94,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	SC	27,00	270,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRANTE	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	1,00	PÇ	44,46	44,46
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO 20 LT	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	3,00	LT	290,51	871,53
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	GIOVANE FONSECA BOEIRA	438.836.300-63	1,00	UN	321,75	321,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	2,00	M³	40,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	14,00	M³	12,00	168,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	INTERCOM - DIÁRIO OFICIAL	88.063.011/0001-61	1,00	SERV	1.516,00	1.516,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MODEM ADSL	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	180,00	180,00
GABINETE DO PREFEITO	BOLA DE VOLEIBOL, OFICIAL, DE COURO SINTETICO, COLADA	INOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	2,00	UNI	43,00	86,00
GABINETE DO PREFEITO	BOLA FUTSAL PENALTY MAX	INOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	2,00	UN	73,00	146,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SABONETE LÍQUIDO REFIL	INOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	6,00	UN	23,80	142,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SACO DE LIXO 40 L	INOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	1,00	UN	286,00	286,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MINI GRAMÁTICA	VZS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	93.061.406/0001-65	30,00	UN	17,90	537,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACA DE SINALIZAÇÃO	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PLACA DE SINALIZAÇÃO	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	1,00	UN	200,00	200,00
GABINETE DO PREFEITO	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	LT	3,10	15,50
GABINETE DO PREFEITO	VINAGRE BRANCO 750ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	2,00	2,00
GABINETE DO PREFEITO	COLORAU 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	1,00	3,00
GABINETE DO PREFEITO	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	1,40	2,80
GABINETE DO PREFEITO	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO - COM INSPECAO DO SIF	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	34,00	KG	4,50	153,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 16/26

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	EXTRATO DE TOMATE - LT C/ 350 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	LAT	2,00	10,00
GABINETE DO PREFEITO	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	7,50	15,00
GABINETE DO PREFEITO	CALDO DE GALINHA COM 06 TABLETES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	CX	0,50	5,00
GABINETE DO PREFEITO	COPO MINAPLAST 200 ML C/ 100	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	4,00	4,00
GABINETE DO PREFEITO	PRATO MINAPLAST 15CM C/ 10UN	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	10,00	PCT	1,30	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	INSCRIÇÕES	CONSELHO NACIONAL DOS SECRET. MUNICIPAIS DE SAÚDE.	33.484.825/0001-88	1,00	UN	250,00	250,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RÁDIO FM NEVASCA LTDA.	02.355.406/0001-12	1,00	SERV	890,00	890,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	EXTENSÃO PARA LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	13,50	13,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TEE P/ LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	4,50	9,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CÉLIO BALCEVICZ ME.	00.777.345/0001-56	1,00	SERV	1.375,20	1.375,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO PLUS 10W30 BD 20 LT	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	5,00	LT	310,00	1.550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	2,20	2,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	CAX	2,20	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	1,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,20	6,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SARDINHA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	2,30	2,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,60	12,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	2,20	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	1,50	3,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO SX 8.8 18X80 MG RP ENEGRECIDO	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	0,08	UN	568,00	45,44
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO SX 8.8 18X70 MG RI ENEGRECIDO	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	0,08	UN	420,00	33,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	3,00	KG	18,00	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	3,00	KG	22,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COXINHAS	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	200,00	UN	0,44	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CROQUETE	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	100,00	UN	0,44	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	164,00	UN	0,439	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	400,00	UN	0,44	176,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ROCAMBOLE	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	5,00	KG	15,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	3,00	KG	15,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CROQUETE	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	200,00	UN	0,40	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	RIZOLIS	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	250,00	UN	0,44	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTINHAS DE LIMÃO	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	200,00	UN	0,40	80,00
GABINETE DO PREFEITO	DOCES DE GILA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	16,571	KG	14,00	232,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO C/ PORCA	SULMAC-PEÇAS MAQUINAS PESADAS-ANDRE DE LEMOS SOARE	13.284.770/0001-55	12,00	PÇ	15,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DENTE COM PARAFUSO E PORCA	SULMAC-PEÇAS MAQUINAS PESADAS-ANDRE DE LEMOS SOARE	13.284.770/0001-55	6,00	CJ	230,00	1.380,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	UN	435,00	435,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MUGICA TRANSPORTES LTDA.	02.241.148/0001-43	2,00	SERV	7.031,77	14.063,54
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO C/ PORCA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	28,00	PÇ	4,50	126,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRAVA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UN	23,00	46,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UN	115,00	230,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLETE	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	UN	1.230,00	1.230,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	PÇ	113,00	226,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EIXO CONJ.	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UN	173,00	346,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOGO VEDADOR DE EIXO MH3339815	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UNI	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UNI	53,00	106,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UN	128,00	256,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLETE SIMPLES	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	PÇ	1.130,00	1.130,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	2,00	UNI	13,00	26,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO HIDRAULICO	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	PÇ	165,00	165,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMINA 15 F CURVA	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	PÇ	790,00	790,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMINA 13 FUROS 5J6970	DANILO SANTOS PAULIN	11.064.716/0001-79	1,00	UNI	590,00	590,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PISTOLA DE ENGRAXAR	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	3,00	UNI	10,16	30,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA C/ CONEXÃO.	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	2,00	PÇ	20,98	41,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA GALVANIZADA	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	3,00	PÇ	2,22	6,66
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ENGRENAGEM	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	3,00	UNI	13,59	40,77
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONEXÃO PU B 14X6MM T. CENTRAL	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	3,00	PÇ	9,47	28,41
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ADAPT.ENG.RAP.(A) R/EXT1/4 AD76'	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	6,00	UN	3,43	20,58
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO E RAP.	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	PÇ	8,56	8,56
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	7,00	MT	3,55	24,85
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESPIGÃO FIXO.	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	3,19	3,19
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONEXÃO PU B 14X8MM T. CENTRAL	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	3,00	PÇ	11,46	34,38
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	B. ENCHER PN DUPLO	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	PÇ	13,35	13,35
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ABRAÇADEIRAS	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	2,00	PÇ	0,63	1,26
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO	SÉRGIO MOASSIR SANTOS SOUZA	400.837.300-44	1,00	UN	105,00	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPRESSAS DE GAZE CIRÚRGICA	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	15,00	PCT	16,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXITOCINA 5 UI/ML AMP C/ 1 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	5,00	AMP	1,15	5,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAM 10 MG/2ML INJETAVEL	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	30,00	AMP	1,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO DE ATROPINA 0,25 MG/ML - AMP C/ 1ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	5,00	AMP	1,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MORFINA 10 MG/ML- AMP C/ 1 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	AMP	2,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HALOPERIDOL 5MG/ML-AMP C/1 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	6,00	AMP	1,00	6,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HIDROGEL C ALGNATO DE CALCIO	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	15,00	BSN	15,00	225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML-AMP 2 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	30,00	AMP	0,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FENOBARBITAL 200 MG/ML AMP C/ 1ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	5,00	AMP	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METILLERGOMETRINA 0,2 MG/ ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	5,00	AMP	4,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMIODARONA 50 MG/ML AMP C 3ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	AMP	3,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VERAPAMIL 5 MG/ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	AMP	3,80	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MATERIAIS DIVERSOS.	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACHOQUE	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	157,51	157,51
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DE AR EXTERNO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	UN	22,90	22,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO OLEO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	22,90	22,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	3,00	UN	1,56	4,68
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MOLDURA PARALAMA	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	PÇ	46,82	46,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAIXINHA LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELHA AMIANTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	32,00	UN	8,30	265,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPELHO DE EUCALIPTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	21,00	MT	7,50	157,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREGO TELHEIRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	KG	9,50	28,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELHA DE CIMENTO AMIANTO 2.44 X 4MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	32,00	UN	4,30	137,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LAMIRIM 40 CM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	7,20	UN	13,30	95,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TRAVA EUCALIPTO 15	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	21,00	UN	8,10	170,10
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSOS	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	0,05	UN	210,00	10,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	0,05	PÇ	56,30	2,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LUVA ELET. 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	UN	0,62	7,44

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CURVA ELÉTRICA 1´ 45º	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BARRA DE FERRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIJUNTOR 10A	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	19,50	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BALDE ATERRAMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO 6 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	120,00	M	2,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BUCHA 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	0,80	6,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ISOLADOR C/ PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,40	1,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO 8 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,50	MT	3,80	13,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	PÇ	0,28	0,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASTE TERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CURVA ELÉTRICA 1´180º	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,20	6,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO ELET. 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	7,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CURVA ELÉTRICA 1´180º	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,70	3,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO 10"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	M	3,80	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO ELETRODUTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	BR	11,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PIMENTÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	4,50	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ATERRAMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ABRAÇADEIRA METAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	7,00	UN	0,25	1,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CURVA ELÉT. 45°. 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	1,20	9,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELHA DE CIMENTO AMIANTO 2.44 X 4MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	44,00	UN	8,00	352,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ZINCO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	MT	11,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELHA DE CIMENTO AMIANTO 2.44X0.50X4MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	44,00	UNI	8,60	378,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REVISÃO	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	1,00	SERV	165,75	165,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESINGRIPANTE CONEX	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	12,00	LTR	10,8892	130,67

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ISOLANTE PVC PRETA 19MMX10MM	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	40,00	UN	1,6528	66,11
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAXA AZUL	WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA	43.648.971/0026-03	1,00	LT	43,70	43,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO SELENIA K ENERGY 5W30	GUARACAR COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.	88.952.577/0006-59	3,00	UN	34,90	104,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTUCHO HP 60 PRETO ORIGINAL	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	UN	49,00	147,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JAQUETA	MALHARIA NICE- MARIA CLEONICE BOFF MAGERO	88.681.192/0001-90	4,00	UN	120,00	480,00
GABINETE DO PREFEITO	CURSO DE CAPACITAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS	UNIÃO NORTE DO PARANÁ DE ENSINO LTDA	08.312.120/0001-36	1,00	SERV	190,00	190,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CSM- ACESSÓRIOS E ESTOFADOS PARA CAMINHÕES	10.902.553/0001-93	1,00	SERV	260,00	260,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEU 17,5X25 16 LONA SGG 22	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	2,00	UN	2.370,00	4.740,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JOELHO 25 PVC	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	1,50	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TEE 1/2 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	1,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANO 40.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	BR	12,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JOELHO 50	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	1,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANO 100.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	30,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JOELHO DE 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	3,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAIXA DESCARGA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	29,00	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PREGOS DIVERSOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	KG	6,50	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BASCULANTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	200,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	200,00	UN	0,40	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TORNEIRA PIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JOELHO 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	1,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANO 100.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	16,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	RALO PEQUENO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JOELHO 40.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	1,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ACENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	13,00	26,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LOUÇA SANITARIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	CJ	130,00	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BASCULANTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	50,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MADEIRA EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,50	M	400,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CUMIEIRA 110-15º	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	9,00	UN	20,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARAME MIG 1,00 MM 18 KG	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	RL	124,00	124,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACA REGULAGEM CUBO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	PÇ	21,70	43,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLAMENTO DA RODA	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	UN	261,70	523,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACA DE APOIO DO CUBO	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	PÇ	22,90	45,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GILCEMARA ZINK DE AZEVEDO WILLIGES	515.576.570-68	1,00	UN	234,00	234,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACAS DE INAUGURAÇÃO DE PONTES	PLANAC - MARCELO JOSÉ ANACLETO	09.485.239/0001-73	1,00	UN	360,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PLACAS DE INAUGURAÇÃO	PLANAC - MARCELO JOSÉ ANACLETO	09.485.239/0001-73	1,00	UN	360,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FACA P PLAINA PB 82	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	64,20	64,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PLAINA MANUAL 82MM 1900 B 580 W	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	536,40	536,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BOIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	6,50	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANO SOLD. 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	BR	11,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PORTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	151,00	302,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	REGISTRO 25 GAVETA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	7,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	REGISTRO 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	22,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FLEXÍVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	MT	3,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ARAME RECOZIDO Nº18	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	KG	8,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COLA REFIL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANO SOLDA 40 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	BR	11,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAIXA DA ÁGUA 310 L	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	105,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	SC	23,00	1.150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	UN	17,00	510,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	27,00	540,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	MARIA ISABEL DE OLIVEIRA PEREIRA	596.004.970-87	1,00	UN	234,00	234,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU 185/70R 14 88T GPS3 SPORT	AUTOVIA PNEUS LTDA	89.960.892/0001-86	2,00	UN	250,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALINHAMENTO COMPLETO	AUTOVIA PNEUS LTDA	89.960.892/0001-86	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTILHA FREIO	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UNI	95,00	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	1.387,50	1.387,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	REFEICOES	ELAINE GOULART RIBEIRO	07.599.469/0001-38	70,00	UNI	15,50	1.085,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE FUNERAL.	FUNERÁRIA CRISTO REI	11.139.980/0001-24	2,00	SERV	1.225,00	2.450,00
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO DE OLEO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	18,98	18,98
GABINETE DO PREFEITO	ANEL RETENTOR	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	3,60	3,60
GABINETE DO PREFEITO	ÓLEOS LUBRIFICANTES	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	4,50	UN	22,9822	103,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	3,00	UNI	45,00	135,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BATERIA ZETTA 150 AH	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UN	448,00	448,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	QUEROZENE	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	3,00	LT	35,75	107,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	JOVANA BORGES CORDOVA	968.031.690-49	0,50	UN	257,40	128,70
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DIARIAS	ANTÔNIO ROGÉRIO PALHANO RIBEIRO	343.224.500-91	0,50	UN	257,40	128,70
GABINETE DO PREFEITO	HOSPEDAGEM	HOTEL CESA	13.180.800/0001-83	4,00	UN	104,4125	417,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	REGISTRO DE IMÓVEIS ESPECIAIS DE BOM JESUS	01.168.563/0001-56	1,00	SERV	236,10	236,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AÇO CA 60 - 4,2 MM, BARRA COM 12 M	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	BR	4,39	87,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JOELHO 40.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	0,99	3,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TEE 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	7,89	15,78
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANO ESQ. 50	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	MT	16,99	16,99
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BARRAS DE APOIO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	78,00	312,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PREGOS DIVERSOS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	KG	6,00	30,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	60,00	SC	22,69	1.361,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	HIDROASFALTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,60	UN	3,29	11,84
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AÇO CA 50- DIÂMETRO 12MM C/ 12 M DE COMPRIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UNI	39,79	198,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JOELHO 90º	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	3,29	13,16
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANO 40.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	BR	10,99	21,98
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANO P ESGOTO 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	29,49	58,98
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PORTA DE FERRO LAMINADO C/ FECHADURA E CADEADO TM:1,20X2,10	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	600,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	SC	7,69	153,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MADEIRA DE PINUS SERRADA E CLASSIFICADA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	M³	409,00	409,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TIJOLOS 06 FUIROS 9X14X24	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,50	UN	294,00	441,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	1,00	UN	348,00	348,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	JUCELINO DE OLIVEIRA CARDOSO	232.649.850-04	1,00	UN	257,40	257,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	0,50	UN	321,76	160,88
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TÁBUAS DE ITAÚBA, ANGELIM, GARROTE OU GARAPAEIRA	LS MADEIRAS LTDA	01.017.449/0001-25	50,00	UNI	150,00	7.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAIXA ELÉTRICA PARA ALVENARIA DE 2" X4"	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	4,00	UN	0,60	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BASCULANTE	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	2,00	UN	70,50	141,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JOELHO 90º	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	10,00	UN	0,60	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	REGISTRO 25 GAVETA	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	2,00	UN	40,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LOUÇA SANITARIA	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	2,00	CJ	260,00	520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AÇO CA 50- DIÂMETRO 12MM C/ 12 M DE COMPRIMENTO	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	5,00	UNI	26,50	132,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TEE 40	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	2,00	UN	1,55	3,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TEE 1/2 25	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	5,00	UN	0,90	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANO PVC 25MM	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	5,00	MT	8,90	44,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FERRO LISO REDONDO- DIÂMETRO 0,5" - BARRA C/ 6 M	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	20,00	BR	26,00	520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AREIA GROSSA	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	5,00	M³	87,00	435,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ARAME RECOZIDO Nº18	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	KG	5,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CIMENTO COLA P/ USO INTERNO, SACA 20 KG	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	6,48	64,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PISOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	7,00	MT	12,49	87,43
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANTONEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	60,00	UN	79,70	4.782,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PORTA SEMI-OCA ITAÚBA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	194,00	388,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AREIA MEDIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	M3	94,00	188,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	RALO SIFONADO DE 150 MM- 1º LINHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAREDE CERÂMICA TAMANHO 40CMX40CM C/ REJUNTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	40,00	M²	12,50	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CANTONEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	25,00	UN	58,00	1.450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	400,00	UN	0,58	232,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BRITA 3/4`` PARA CONCRETO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	M³	70,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITAS ACCU-CHECK ACTIVE C/ 100 UNIDADES	PARANÁ COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	02.383.210/0001-31	5,00	CX	113,39	566,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	UN	257,40	257,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	14,00	M³	12,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	3,00	M³	40,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACAS DE VEÍCULOS	ROBERTA VARGAS DE ASSUMPÇÃO	11.584.404/0001-96	4,00	UN	60,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARIMBO AUTOMÁTICO	ITAMAR GOMES GOBETTI	00.990.587/0001-23	2,00	UN	19,25	38,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARIMBO AUTOMÁTICO	ITAMAR GOMES GOBETTI	00.990.587/0001-23	6,00	UN	19,25	115,50
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	616,20	616,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASSAGEM AÉREA.	LEMMERTZ VIAGENS E TURISMO LTDA.	88.270.541/0001-80	2,00	SERV	427,105	854,21
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	SERV	499,50	499,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	1,00	LT	290,51	290,51
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO DO COMBUSTÍVEL	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A-CAXIAS DO SUL	76.527.951/0007-70	2,00	UN	33,33	66,66
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO ALFONSO DUTRA-ME	12.240.447/0001-17	1,00	SERV	747,00	747,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BORRACHA P/ CARIMBO	ITAMAR GOMES GOBETTI	00.990.587/0001-23	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JUNTA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	302,00	302,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MAO-DE-OBRA MECANICA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	HOSPEDAGEM	CLAUDIA BOEIRA STEFANI	05.700.201/0001-15	40,00	UN	35,00	1.400,00
						Total Geral ---->	286.828,98